



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Warhammer Fantasy Battles TUSOT Turnuvası

9 Aralık

Bu Pazar Kule'de Warhammer Fantasy Turnuvası yapılıyor. Türkiye Savaş Oyunları Topluluğu turnuva kuralları ile gerçekleşecek turnuva 2500 puan üzerinden olacak.

Geçtiğimiz ay WHFB etkinliği olarak Tepekule Savaşları Warhammer turnuvalarını gerçekleştirecek de, mekanda yaptığımız ilk Warhammer Fantasy Turnuvası olması özelliğini taşıyor.

Yeni modeller ve yeni ordu görme şansımız olacak gibi. Warhammer

Fantasy ilginizi çekiyor ise, Pazar günü üç, dört masa oyun dönüyor olacak. Aramızda yeni katılımcı görmekten her zaman çok memnun oluruz.



Aralık 2012
Sayı:20

Kısa Kısa

Yeni Bilgisayar

Ata geçtiğimiz hafta içi Kule'ye yeni bir bilgisayar getirdi. Bu şekilde birkaç aylık bilgisayarsızlık bitti. Ufak not olarak bilgisayar i5. Umarım bu sefer uzun zaman dayanmasını sağlayabiliriz.

Blackest Lotus - Magic The Gathering

Yakup Yazdı

Merhaba sevgili foil severler, uzun bir aradan (1 sayı?) sonra karşınızdayız. Arada 2 modern, 1 standart turnuvası ve üzerine sadece Kule Sakinlerine özel düzenlenen Ravnica Guild Mini-Sealed etkinliği geçti.

Modern turnuvalarından birisini Serkan Altın(eskilerden) kazanırken, diğerini de İzmir'in gururu Sıtkı Cem Karapınar kazandı. Guild Sealed'i ise Golgari Guildiyle birlikte yine

Kule Sakinleri üyesi olan Gökhan Tokgöz, namalup kazandı.

Türkiye sıralamasında sezon puanında İzmir'den Yakup Çakmak (ben) ilk 10'a, Sevin Dobur (ben değil) ilk 15'e girdi.

İzmir - Kule Sakinleri adına kayıtlı oyuncu sayısı ise 60'ı geçti. Her hafta düzelenen draftlarımız ve 2 haftada bir düzenlenen Constructed etkinliklerimiz devam ediyor. İletişim için; yakupcakmak@live.com

Kısa Kısa

BKFT Anime Etkinlikleri

Dokuz Eylül ve Ege BKFT Alsancak'ta düzenli anime etkinliği yapmaya başladı. Sanırım bu haftaki etkinliklerin dördüncüsü oldu. Çok keyifiler ve alt kültür buluşması açısından neşeli diye eklemek lazım. Bu gösterimlerin toplulukların Facebook sayfalarından takip edebilirsiniz.

Pathfinder Society & Kule Sakinleri



Duymayan var ise, Pathfinder DnD 3,5 üzerine geliştirelerek yaratılmış bir oyun sistemi. Ayrıca Pazio firması kendi dünyası, ve oyununun gelişmesi için çok çaba sarf ediyor.

Bir süredir Türkiye'de farklı illerde

Firmanın da desteğini alan Pathfinder Society TR ismiyle etkinlik düzenleyen de bir topluluk var.

Bu ay sonunda ilki olmak üzere Kule Sakinleri olarak Pathfinder Society etkinliklerine ev sahipliği yapmayı planlıyoruz gibi görünüyor. Umalım, bu çok güzel dünyanın İzmir'de gelişmesi de diğer illerdeki kadar başarılı olur.

Kısa Kısa

Rüya!

Geçtiğimiz hafta Salih'in bir kızı oldu! Umalım ismi kadar güzel ve sağlıklı yaşar. Diğer taraftan Salih'e ilk babalık tecrübesinde iyi şanslar demek lazım diye düşünüyorum.